DIREZIONE DIDATTICA STATALE - I CIRCOLO-SCAFATI

Prot. 0005737 del 19/12/2022

II-1 (Uscita)









MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

DIREZIONE DIDATTICA STATALE SCAFATI I

Via S. Antonio Abate 84018 - SCAFATI - Tel. e Fax 0818631737 - C.F. 80033520653 mail:saee16100t@istruzione.it; pec: saee16100t@pec.istruzione.it; - www.1circoloscafati.edu.it

Alla Docente Rosaria Gallo

Ai Membri del Consiglio di Circolo Al sito web dell'Istituto All'albo – Atti Sede

OGGETTO: Nomina per surroga a membro del Consiglio di Circolo - Componente DOCENTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell'O.M. 15 Luglio 1991 n. 215;

VISTI gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia d'Istruzione);

PRESO ATTO delle dimissioni dalla carica di membro del Consiglio di Circolo – componente DOCENTE della Sig.ra Miranda Rosa presentate in data 19/12/2022 con prot. n. 5729 del 19.12.2022;

TENUTO CONTO dell'attribuzione dei posti e della proclamazione degli eletti prot.n.4837 del 23.11.2022;

VISTO il verbale dei risultati delle elezioni del Consiglio di Circolo del 20 e 21 novembre 2022 per il triennio 2022 – 2025 dal quale risultano per la componente Docente, due docenti con pari punteggio;

TENUTO CONTO che in caso di parità del numero di voti di preferenze tra due o più candidati della stessa lista, sono proclamati eletti i candidati secondo l'ordine di collocazione nella lista;

DECRETA

la nomina della **docente Rosaria Gallo**, quale Membro del Consiglio di Circolo per la Componente DOCENTE, in sostituzione della Sig.ra Miranda Rosa membro dimissionario.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Margherita Attanasio